
学校対抗戦
1回戦 2回戦 3回戦 準々決勝 準決勝 決勝

№ 学 校 名 都道府県 10:30～ 14:00～ 9:00～ 11:00～ 12:00～ 13:00～
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霞ヶ浦高等学校は、3年ぶり19回目の優勝 3
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紀 北 工 業 高 等 学 校

島 原 高 等 学 校

埼 玉 栄 高 等 学 校

46

44
45

43

横 浜 修 悠 館 高 等 学 校41
40

関 東 第 一 高 等 学 校

宮 崎 工 業 高 等 学 校

帯 広 北 高 等 学 校

長野県

岐阜

42

岐 南 工 業 高 等 学 校

秋田

上 田 西 高 等 学 校

池 田 高 等 学 校

愛知

山形

埼玉県

鳥取

石川

長崎

和歌山

山口

岩手

三重

兵庫

佐賀

四 日 市 四 郷 高 等 学 校

盛 岡 工 業 高 等 学 校

鳥 栖 工 業 高 等 学 校

育 英 高 等 学 校

高 松 農 業 高 等 学 校

東 北 工 業 大 学 高 等 学 校

樟 南 高 等 学 校

金 沢 市 立 工 業 高 等 学 校

三 井 高 等 学 校

島根

栃木

沖縄

滋賀

奈良

埼玉県

近 畿 大 学 附 属 高 等 学 校

一 宮 工 業 高 等 学 校

山 形 市 立 商 業 高 等 学 校

鳥 取 中 央 育 英 高 等 学 校

熊本県

花 咲 徳 栄 高 等 学 校

玉 名 工 業 高 等 学 校

八 幡 浜 工 業 高 等 学 校

多度津工業・多度津高等学校

関 宿 高 等 学 校

岡山

香川

高知

鹿児島

千葉

中 芸 高 等 学 校

福井

1
2
3

京 都 八 幡 高 等 学 校 京都府

飛 龍 高 等 学 校 静岡

山梨韮 崎 工 業 高 等 学 校

5

7
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4 山 口 県 鴻 城 高 等 学 校
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8
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9
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15

18

16
17

28

26

33

31
32

23

25

27

24

38

34

30
29

栗 東 高 等 学 校

北 部 農 林 高 等 学 校

大 和 広 陵 高 等 学 校

福 井 農 林 高 等 学 校

宮崎

36
35

隠 岐 島 前 高 等 学 校

関 東 学園 大学 附属 高等 学校

宇 都 宮 商 業 高 等 学 校

秋 田 市立 秋田 商業 高等 学校

日 本 文理 大学 附属 高等 学校

39

37 大分県

田 島 高 等 学 校 福島

群馬

東京

新潟

北海道

広島

新 潟 県 央 工 業 高 等 学 校

滑 川 高 等 学 校

神奈川

広 島 国 泰 寺 高 等 学 校

光 星 学 院 高 等 学 校 青森

大阪

愛媛

徳島

福岡県

宮城

48 霞 ヶ 浦 高 等 学 校 茨城県

富山47


